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IXI Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche

Camp. ITA "Le Bilicindriche" Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km
Gara 2 15/09/2019 16:10
Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:10:31

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(90) CUOMO DOMENICO

1 1:02.975 +3.148 16:11:38.729
2 59.851 +0.024  16:12:38.580
3 59.978 +0.151  16:13:38.558
4 59.904 +0.077  16:14:38.462
5 59.851 +0.024  16:15:38.313
6 16:16:38.140
7 1:01.994 +2.167  16:17:40.134
8 1:03.571 +3.744  16:18:43.705
9 1:08.814 +8.987  16:19:52.519

10 1:05.760 +5.933  16:20:58.279

11 1:03.802 +3.975  16:22:02.081

12 1:04.388 +4561  16:23:06.469

13 1:05.921 +6.094  16:24:12.390

14 1:11.364 +11537  16:25:23.754

(10) DE FILIPPIS MICHELE

1 1:04.565 +2.197 16:11:40.144
2 1:02.831 +0.463  16:12:42.975
3 16:13:45.343
4 1:03.064 +0.696  16:14:48.407
5 1:02.792 +0.424  16:15:51.199
6 1:02.764 +0.396  16:16:53.963
7 1:03.648 +1.280 16:17:57.611
8 1:03.134 +0.766  16:19:00.745
9 1:03.242 +0.874  16:20:03.987

10 1:04.866 +2.498  16:21:08.853

1 1:06.153 +3.785  16:22:15.006

12 1:04.534 +2.166  16:23:19.540

13 1:04.509 +2.141  16:24:24.049

14 1:05.877 +3.509  16:25:29.926

(1) COPPOLA PASQUALE

1 1:40.077 +30.135 16:12:17.879
2 1:01.607 +0.665 16:13:19.486
3 1:01.600 +0.658 16:14:21.086
4 1:01.716 +0.774  16:15:22.802
5 1:02.219 +1.277 16:16:25.021
6 1:01.687 +0.745 16:17:26.708
7 1:01.498 +0.556 16:18:28.206
8 1:01.623 +0.681 16:19:29.829
9 1:01.970 +1.028 16:20:31.799
10 1:01.485 +0.543 16:21:33.284
1 16:22:34.226
12 1:01.325 +0.383 16:23:35.551
13 1:01.355 +0.413 16:24:36.906
14 1:03.274 +2.332 16:25:40.180

(18) ZUPO VINCENZO
1 1:02.352 +2.288 16:11:40.158
2 1:01.300 +1.236 16:12:41.458
3 1:00.342 +0.278 16:13:41.800
4 1:00.288 +0.224  16:14:42.088
5 16:15:42.152

(60) LIBERATO FRANCESCO
1 1:08.271 +3.495 16:11:42.861
2 1:09.894 +5.118 16:12:52.755
3 1:04.776 16:13:57.531
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